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Kinder + Sport – woj. Podlaskie 2017
DWÓJKI DZIEWCZĄT 
Gry Eliminacyjne termin pierwszy 18.03.2017; termin drugi 01.04.2017 


Grupa A gospodarz I i II turnieju SAS Sejny 
1. SAS Sejny 1

2. SAS Sejny 2

3. SAS Sejny 3 

4. SAS Sejny 4 

5. SAS Sejny 5 

6. SAS Sejny 6 

7. SAS Sejny 7

8. SAS Sejny 8

9. SAS Sejny 9

10. SAS Sejny 10

Grupa B gospodarz I turnieju Rekord Zambrów, gospodarz II SP 21 Białystok,
1. Rekord Zambrów 1

2. Rekord Zambrów 2

3. Rekord Zambrów 3 

4. Rekord Zambrów 4

5. Rekord Zambrów 5

6. BAS Białystok 1

7. BAS Białystok 2

8. BAS Białystok 3

9. BAS Białystok 4 

10. BAS Białystok 5 

11. SP 37 Białystok
Grupa C gospodarz I turnieju UKS AS Łapy, gospodarz II Turnieju MOSIR Bielsk Podlaski 
1. MOSiR Bielsk Podlaski 1

2. MOSiR Bielsk Podlaski 2

3. MOSiR Bielsk Podlaski 3

4. MOSiR Bielsk Podlaski 4

5. MOSiR Bielsk Podlaski 5

6. MOSiR Bielsk Podlaski 6

7. MOSiR Bielsk Podlaski 7

8. MOSiR Bielsk Podlaski 8

9. UKS AS Łapy 1

10. UKS AS Łapy 2

11. UKS AS Łapy 3
Grupa D gospodarz I turnieju UKS Olimpik Mońki, gospodarz II turnieju UKS Sprint Płociczno - Tartak 
1. Gim Net Mońki 1

2. Gim Net Mońki 2

3. UKS Set Wasilków 1

4. UKS Set Wasilków 2

5. UKS Set Wasilków 3 

6. MSM Olimpik Mońki 1

7. MSM Olimpik Mońki 2

8. MSM Olimpik Mońki 3

9. MSM Olimpik Mońki 3

10. MSM Olimpik Mońki 4

11. MSM Olimpik Mońki 5

12. SP Płociczno -Tartak 

13. SP Płociczno - Tartak

14. SP 6 Suwałki 

KLASYFIKACJA ZESPOŁÓW - GRY ELIMINACYJNE 
- po dwóch turniejach eliminacyjnych klasyfikacja będzie wyglądała następująco:, jeśli w grupie gra 10 zespołów to zespół, który wygrywa dostaje 11 punktów, drugi o dwa mniej i następnie o jeden punkt mniej aż do ostatniego zespołu. 
O końcowej klasyfikacji zespołu będzie decydować liczba punktów zdobytych w obu turniejach. Każdorazowo musi być przed turniejem przeprowadzone losowanie począwszy od eliminacji włącznie z finałem nie ma rozstawiania zespołów. 
W TURNIEJACH ELIMINACYJNYCH GRUPY A,B,C,D zostaną podzielone na dwie podgrupy systemem losowania.

Awans do PÓŁFINAŁÓW uzyska po sześć najlepszych zespołów z każdej grupy. (Łącznie 24 zespoły)
Półfinał tworzą GRUPA E (najlepsze z grupy A i B – 12 zespołów) GRUPA F (najlepsze z Grupy C i D – 12 zespołów)

Gospodarzem pierwszego półfinału najlepszy zespół eliminacji grupy A, drugiego półfinału najlepszy zespół eliminacji grupy D. 
W półfinale punktacja już turniejowa 2 pkt za wygraną i 1pkt za przegraną.
GRUPA E oraz F zostaną podzielone na dwie podgrupy systemem losowania 
Awans do finału uzyskują po dwa najlepsze zespoły z każdej podgrupy (E1/E2 oraz F1/F2 – łącznie 8 zespołów) 
Półfinały odbędą się w dniu 29.04.2017r.
FIANŁ rozegrany zostanie systemem „każdy z każdym” w dniu 20.05.2017r., gospodarz zostanie podany w późniejszym terminie. 

	
	Eliminacje
	Eliminacje
	Półfinał
	Finał

	Dwójki dziewcząt
	GR A
	GRB
	GRC
	GR D
	GR A
	GRB
	GRC
	GR D
	GR E
	GR F
	GR G

	
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2
	D1
	D2
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2
	D1
	D2
	E1
	E2
	F1
	F2
	

	
	18.03.2017
	01.04.2017
	29.04.2017
	20.05.2017


TRÓJKI DZIEWCZĄT
Gry eliminacyjne pierwszy turniej 19.03.2017r., drugi turniej  08.04.2017r.
GRUPA A Gospodarz pierwszego turnieju SP 21 Białystok, drugiego turnieju SP 12 Białystok 
1. SP 12 Białystok I

2. SP 12 Białystok II

3. BAS I Białystok 

4. BAS II Białystok 

5. BAS III Białystok 

6. MOSiR Bielsk Podlaski 

7. MOSiR Bielsk Podlaski II

8. SP 37 Białystok I

9. SP 37 Białystok II

10. SP 37 Białystok III

11. SP 21 Białystok I

12. SP 21 Białystok II
13. MUKS 15 Białystok I

14. MUKS 15 Białystok II
GRUPA B Gospodarz pierwszego turnieju SAS Sejny, drugiego Rekord Zambrów 
1. UKS Rekord Szepietowo 

2. Rekord Zambrów 

3. SAS Sejny I

4. SAS Sejny II 

5. SAS Sejny III

6. MSM Olimpik Mońki I

7. MSM Olimpik Mońki II

8. MSM Olimpik Mońki III

9. SP Płociczno -Tartak I

10. SP Płociczno -Tartak II
KLASYFIKACJA ZESPOŁÓW – GRY ELIMINACYJNE 
- po dwóch turniejach eliminacyjnych klasyfikacja będzie wyglądała następująco:, jeśli w grupie gra 10 zespołów to zespół, który wygrywa dostaje 11 punktów drugi o dwa mniej i następnie o jeden punkt mniej aż do ostatniego zespołu. 
O końcowej klasyfikacji zespołu będzie decydować liczba punktów zdobytych w obu turniejach.  Każdorazowo musi być przed turniejem przeprowadzone losowanie począwszy od eliminacji włącznie z finałem nie ma rozstawianie zespołów. 
W GRACH ELIMINACYJNYCH GRUPY A I B zostaną podzielone na dwie podgrupy systemem losowania.

Awans do półfinałów uzyskuje po sześć najlepszych drużyn z grupy A oraz B – łącznie 12 zespołów.
Półfinał tworzy grupa C podzielona na dwie podgrupy (C1 oraz C2 – po 6 zespołów) 
Gospodarzem półfinału będzie najlepszy zespół z eliminacji z grupy B. 
W półfinale punktacja już turniejowa 2 pkt za wygraną i 1pkt za przegraną.
Awans do finału uzyskują po cztery najlepsze zespoły z każdej podgrupy (C1 oraz C2 – łącznie 8 zespołów).
Półfinały odbędą się w dniu 30.04.2017r. 
FINAŁ zostanie rozegrany systemem „każdy z każdym” w dniu 21.05.2017r., gospodarz zostanie podany w późniejszym terminie. 

	
	Eliminacje
	Eliminacje
	Półfinał
	Finał

	Trójki dziewcząt
	GR A
	GR B
	GR A
	GR B
	GR C
	GR D

	
	A1
	A2
	B1
	B2
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2
	

	
	19.03.2017
	08.04.2017
	30.04.2017
	21.05.2017


CZWÓRKI DZIEWCZĄT 
Gry eliminacyjne pierwszy turniej 05.03.2017r., drugi turniej  09.04.2017r.
Grupa A Gospodarz pierwszego turnieju MSM Olimpik Mońki, drugiego turniej SP Płociczno –Tartak.
1. MSM Olimpik Mońki I

2. MSM Olimpik Mońki II

3. MOSiR Grajewo I

4. MOSiR Grajewo II 

5. SP 10 Suwałki 

6. SP 6 Suwałki I

7. SP 6 Suwałki II

8. SP Płociczno - Tartak 
Grupa B Gospodarz pierwszego turnieju Rekord Zambrów, drugiego turnieju SP 21 Białystok. 

1. MOSiR Bielsk Podlaski I

2. MOSiR Bielsk Podlaski II

3. UKS Rekord Szepietowo 

4. Rekord Zambrów 

5. SP 37 Białystok 

6. BAS I Białystok 

7. BAS 34 I Białystok 

8. BAS 34 II Białystok 

9. BAS 21 II Białystok 

10. BAS II Białystok 
KLASYFIKACJA ZESPOŁÓW – GRY ELIMINACYJNE 
-po dwóch turniejach eliminacyjnych klasyfikacja będzie wyglądała następująco:, jeśli w grupie gra 10 zespołów to zespół, który wygrywa dostaje 11 punktów drugi o dwa mniej i następnie o jeden punkt mniej aż do ostatniego zespołu. 
O końcowej klasyfikacji zespołu będzie decydować liczba punktów zdobytych w obu turniejach.  

Awans do półfinału uzyskuje po pięć najlepszych drużyn z grupy A oraz B (łącznie 10 zespołów).
Półfinał tworzy grupa C podzielona systemem losowania na dwie podgrupy (C1 oraz C2 – po 5 zespołów) 
Gospodarzem półfinału będzie najlepszy zespół z eliminacji grupy B. 
W półfinale punktacja już turniejowa 2 pkt za wygraną i 1pkt za przegraną 

Awans do finału uzyskują po cztery najlepsze zespoły z podgrupy (C1 oraz C2).
Półfinał odbędzie się w dniu 22.04.2017r. 

FINAŁ zostanie rozegrany systemem „każdy z każdym” dnia 13.05.2017r., gospodarz zostanie podany w późniejszym terminie. 
	
	Eliminacje
	Eliminacje
	Półfinał
	Finał

	Czwórki dziewcząt
	GR A
	GR B
	GR A
	GR B
	GR C
	GR D

	
	
	
	
	
	C1
	C2
	

	
	05.03.2017
	9.04.2017
	22.04.2017
	13.05.2017


CHŁOPCY
DWÓJKI CHŁOPCÓW 

Gry eliminacyjne pierwszy turniej 11.03.2017r., drugi turniej 08.04.2017r. 

Grupa A Gospodarz pierwszego turnieju Rekord Zambrów, drugiego turnieju UKS Olimpijczyk Białowieża
1. Rekord Zambrów I

2. Rekord Zambrów II

3. Rekord Zambrów III 

4. Rekord Zambrów IV 

5. MOSiR Bielsk Podlaski 

6. UKS Olimpijczyk Białowieża I

7. UKS Olimpijczyk Białowieża II

8. UKS Olimpijczyk Białowieża III

9. UKS Olimpijczyk Białowieża IV

10. UKS Olimpijczyk Białowieża V 

Grupa B gospodarz pierwszego turnieju SP 21 Białystok, drugiego turnieju SP 37 Białystok 

1. SP 21 Białystok I

2. SP 21 Białystok II

3. SP 21 Białystok III

4. SP 21 Białystok IV 

5. SP 21 Białystok V 

6. TEAM Bracia Białystok 
7. BAS Białystok I

8. BAS Białystok II

9. BAS Białystok III

10. BAS Białystok IV

11. BAS Białystok V

12. BAS Białystok VI

13. BAS Białystok VII

14. BAS Białystok VIII
15. BAS 17  Białystok 

16. SP 15 Białystok I

17. SP 15 Białystok II

18. SP 15 Białystok III

19. SP 15 Białystok IV
Grupa C gospodarz pierwszego turnieju SP 10 Suwałki drugiego, SP Płociczno -Tartak 
1. SP 10 Suwałki I

2. SP 10 Suwałki II

3. SP 10 Suwałki III

4. SP 10 Suwałki IV 

5. SP 10 Suwałki V

6. SP 10 Suwałki VI

7. SP 10 Suwałki VII

8. SP Płociczno- Tartak I

9. SP Płociczno - Tartak II

KLASYFIKACJA ZESPOŁÓW - GRY ELIMINACYJNE
- po dwóch turniejach eliminacyjnych będzie wyglądała następująco:, jeśli w grupie gra 10 zespołów to zespół, który wygrywa dostaje 11 punktów drugi o dwa mniej i następnie o jeden punkt mniej aż do ostatniego zespołu. 
O końcowej klasyfikacji zespołu będzie decydować liczba punktów zdobytych w obu turniejach.  Każdorazowo musi być przed turniejem przeprowadzone losowanie począwszy od eliminacji włącznie z finałem nie ma rozstawiania zespołów. 
W GRACH ELIMINACYJNYCH GRUPY A, B oraz C zostaną podzielone na dwie podgrupy systemem losowania.
Do półfinału awansuje po osiem najlepszych zespołów z GRUP A, B oraz C (łącznie 24 zespoły), 

Półfinał tworzą grupy D oraz E podzielone systemem losowania na dwie podgrupy (D1/D2 oraz E1/E2 – po 6 zespołów) 
Półfinał odbędzie się w dniu 06.05.2017r., gospodarze zostaną podani w późniejszym terminie.
Do finału awansują po cztery najlepsze zespoły (z grupy D oraz E).

Finał rozegrany zostanie systemem „każdy z każdym” w dniu 27.05.2017r., gospodarz podany zostanie w późniejszym terminie.
	
	Eliminacje
	Eliminacje
	Półfinał
	Finał

	Dwójki chłopców
	GR A
	GR B
	GR C
	GR A
	GR B
	GR C
	GR D
	GR E
	GR F

	
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2
	D1
	D2
	E1
	E2
	

	
	11.03.2017
	08.04.2017
	06.05.2017
	27.05.2017


Trójki chłopców 
 Termin pierwszego turnieju 12.03.2017r., drugiego turnieju 09.04.2017r. 
GRUPA Gospodarz pierwszego turnieju SP 21 Białystok, drugiego SP 37 Białystok 
1. MOSiR Bielsk Podlaski I

2. MOSiR Bielsk Podlaski II

3. UKS Olimpijczyk Białowieża 

4. SP 21 Białystok I

5. SP 21 Białystok II

6. BAS I Białystok

7. BAS II Białystok 

8. BAS III Białystok 

9. BAS IV Białystok

10. BAS V Białystok 

11. BAS VI Białystok 

12. BAS SP 37 Białystok 

GRUPA B Gospodarz pierwszego turnieju MSM Olimpik Mońki, drugiego turnieju SUKSS Suwałki 
1. MSM Olimpik Mońki I

2. MSM Olimpik Mońki II

3. MSM Olimpik Mońki III

4. UKS REKORD Szepietowo 

5. SUKSS Suwałki I

6. SUKSS Suwałki II

7. SUKSS Suwałki III 

8. SUKSS Suwałki IV

9. SUKSS Suwałki V

10. UKS Sprint Płociczno -Tartak 

KLASYFIKACJA ZESPOŁÓW – GRY ELIMINACYJNE

 - po dwóch turniejach eliminacyjnych klasyfikacja będzie wyglądała następująco:, jeśli w grupie gra 10 zespołów to zespół, który wygrywa dostaje 11 punktów drugi o dwa mniej i następnie o jeden punkt mniej aż do ostatniego zespołu. 
O końcowej klasyfikacji zespołu będzie decydować liczba punktów zdobytych w obu turniejach.  Każdorazowo musi być przed turniejem przeprowadzone losowanie począwszy od eliminacji włącznie z finałem nie ma rozstawiania zespołów. 
W GRACH ELIMINACYJNYCH GRUPY A oraz B zostaną podzielone na dwie podgrupy systemem losowania.

Do półfinału awansuje po sześć najlepszych zespołów z grupy A oraz B (łącznie 12 zespołów)
Półfinał tworzy grupa C podzielona systemem losowania na dwie podgrupy (C1/C2 – po 6 zespołów).

Półfinał odbędzie się w dniu 07.05.2017r., gospodarzem półfinału będzie zwycięzca grupy A.
Do finału awansują po 4 najlepsze zespoły z podgrup C1 oraz C2.

Finał zostanie rozegrany systemem „każdy z każdym” w dniu 28.05.2017r., miejsce rozegrania zostanie podane w oddzielnym komunikacie 

	
	Eliminacje
	Eliminacje
	Półfinał
	Finał

	Trójki chłopców
	GR A
	GR B
	GR A
	GR B
	GR C
	GR D

	
	A1
	A2
	B1
	B2
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2
	

	
	12.03.2017
	09.04.2017
	07.05.2017
	28.05.2017


CZWÓRKI CHŁOPCÓW 

Termin pierwszego turnieju 04.03.2017r., drugiego turnieju 26.03.2017r. 
Grupa A Gospodarz pierwszego turnieju UKS Centrum Augustów, drugiego turnieju MSM Mońki 
1. MSM Olimpik Mońki I

2. MSM Olimpik Mońki II

3. UKS Rekord Szepietowo I

4. UKS Rekord Szepietowo II 

5. SUKSS Suwałki I

6. SUKSS Suwałki II 

7. SUKSS Suwałki III 

8. UKS Centrum Augustów I

9. UKS Centrum Augustów II

10. UKS Centrum Augustów III

Grupa B Gospodarz pierwszego turnieju SP 15 Białystok, drugiego turnieju SP 21 Białystok 

1. BAS SP 15 Białystok I

2. BAS SP 15 Białystok II

3. Rekord Zambrów 

4. BAS Białystok I

5. BAS Białystok II

6. BAS 37 Białystok 

7. BAS SP26 Białystok I

8. BAS SP 26 Białystok II

9. SP 21 Białystok 

10. SP 21 Białystok 

KLASYFIKACJA ZESPOŁÓW – GRY ELIMINACYJNE
- po dwóch turniejach eliminacyjnych klasyfikacja będzie wyglądała następująco:, jeśli w grupie gra 10 zespołów to zespół, który wygrywa dostaje 11 punktów drugi o dwa mniej i następnie o jeden punkt mniej aż do ostatniego zespołu. 
O końcowej klasyfikacji zespołu będzie decydować liczba punktów zdobytych w obu turniejach.  
Do półfinału awansuje po sześć najlepszych zespołów z grupy A oraz B (łącznie 12 zespołów)
Półfinał tworzy grupa C podzielona drogą losowania na dwie podgrupy (C1 oraz C2 po 6 zespołów). Półfinał odbędzie się w dniu 23.04.2017r., gospodarzem półfinału będzie zwycięzca grupy A.
Do finału awansują po 4 najlepsze zespoły z podgrup C1 oraz C2.

Finał zostanie rozegrany systemem „każdy z każdym” w dniu 14.05.2017r., miejsce rozegrania zostanie podane w oddzielnym komunikacie 

	
	Eliminacje
	Eliminacje
	Półfinał
	Finał

	Czwórki chłopców
	GR A
	GR B
	GR A
	GR B
	GR C
	GR D

	
	
	
	
	
	C1
	C2
	

	
	04.03.2017
	26.03.2017
	23.04.2017
	14.05.2017


